
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000240 

Číslo dílčí smlouvy: 15PU-001966 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0003

Název dílčí smlouvy:

Doplnění ASD a meteostanic na sil. I. tř. ve ZK -  DUSP a PDPS

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení:
zastoupeno:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
REBUT s.r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 72, 281 26 Týnec nad Labem
IČO: 28819594
DIČ: CZ28819594
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 374744 vedená u Městského soudu v Praze 
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: 
zastoupen:
(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 29. 02. 2024 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1, 2 a 3 Rámcové dohody): vypracování dokumentace pro společné 
povolení („DUSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti pro společné povolení („IČ“), vybrané 
dokumenty zadávací dokumentace stavby („VD-ZDS“) a ve výkonu autorského dozoru („AD“) 
pro zřízení Automatických sčítačů dopravy („ASD“) a meteostanic ve Zlínském kraji.

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 , 2 a 3 Rámcové dohody

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. ŘSD použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Ředitelství silnic a dálnic s. p., 
Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín.

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD dle termínů uvedených v příloze č. 2 této Dílčí 
smlouvy.

8. V případě, že Plnění dle Dílčí smlouvy nebude realizováno prostřednictvím členů realizačního 
týmu Dodavatele či pokud Dodavatel nebude dodržovat své povinnosti plynoucí z článku IX. 
Rámcové dohody, jedná se o podstatné porušení Dílčí smlouvy a ŘSD je  oprávněno od Dílčí 
smlouvy odstoupit.

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Příloha č. 2 -  Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 3 -  Meteostanice -  podmínky lokalit

12. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině potvrzuje, že



a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku,

e. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky 
přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným 
v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH

PŘEDPISŮ.

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či 
osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný ruským 
státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku
2 DTTO
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



PŘÍLOHA Č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

Položkový rozpočet plnění tvoří samostatnou přílohu Dílčí smlouvy.



PŘÍLOHA Č. 2

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem Dílčí smlouvy je vypracování dokumentace pro společné územní řízení a stavební 
povolení („DÚSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti pro stavební povolení včetně zajištění 
stavebního povolení („IČ“), zadávací dokumentace („VD-ZDS“) a ve výkonu autorského dozoru 
(„AD“) pro zřízení ASD a meteostanic ve ZK.

Místa plnění:

I/49 Zlín, km 12,765 -  ASD

I/69 Sirákov, 9,800 -  ASD

I/57 Lužná u Vsetína, km 139,000 -  ASD

I/57 Poteč -  METEO (příloha č. 3)

I/35 Dolní Bečva -  METEO (příloha č. 3)

Rozsah zakázky

Rozsah požadované zakázky je zřejmý z přiloženého soupisu prací, který je nedílnou součástí Dílčí 
smlouvy.

Zpracování projektové dokumentace bude v rozsahu stanoveném prováděcím právním předpisem 
dle zákona o veřejných zakázkách.

Při zpracování požadované dokumentace budou respektovány platné předpisy a normy dané pro 
tento druh činnosti. Součástí zakázky je taktéž inženýrská činnost tak, aby bylo možné zahájit 
realizaci v souvislosti s platnou legislativou.

Bližší podrobnosti zakázky

• Projektant má za úkol nejprve navrhnout konkrétní umístění stanoviště ASD a METEO v rámci 
každého jednotlivého úseku silnice I. třídy z hlediska stavu vozovky, uspořádání jízdních pruhů, 
možnosti umístění rozvaděče, osvitu solárního panelu nebo možnosti připojení k pevné přípojce 
atd. Teprve po odsouhlasení konkrétního umístění ze strany ŘSD, mohou začít projekční práce.

• Součástí PD bude návrh kompletního stanoviště ASD se smyčkovým detektorem, popř. umístění 
METEO. Napájení bude zabezpečeno buď pevnou přípojkou na rozvod 230 V, využitím 
napájení ze stávající meteo stanice v lokalitě nebo solárním panelem s min. výkonem 60 W 
(rozměry cca 0,8 x 0,6 m). Solární panel bude umístěn na ocelovém stožáru o výšce max. 4 m a 
součástí dokumentace bude i jeho statický a dynamický posudek. Stanoviště ASD a METEO 
budou v souladu s ČSN 73 6101 chráněna svodidly. Projekt bude zpracován dle platných norem,



PPK a směrnic platných době vyhotovení. Zadavatel požaduje vyhotovení položkového soupisu 
prací s odhadem ceny u všech položek.

• Inženýrská činnost spojená s projednáním projektové dokumentace bude zajištěna v optimálním 
rozsahu dle konkrétní situace okolo jednotlivých vybraných lokalit.

• Součástí prací jsou i veškeré geodetické činnosti nutné pro zmapování lokality a zaměření 
současného stavu.

Termíny plnění:

Termín zahájení plnění předmětu této veřejné zakázky je od nabytí účinnosti Dílčí smlouvy.

Doba plnění:

a) Svolání nultého výrobního výboru i k předložení harmonogramu prací: 
do 2 týdnů od účinnosti Dílčí smlouvy

b) Dokumentace DUSP -  koncept:
nejpozději do 9 týdnů ode dne účinnosti Dílčí smlouvy

c) Dokumentace DUSP -  či stopi s:
nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu DUSP od 

Objednatele

d) Podání žádosti o vydání společného povolení a předložení smluv s dodavatelem energie: 
nejpozději do 3 týdnů od schválení čistopisu dokumentace DUSP

e) Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept: 
nejpozději do 3 týdnů od vydání pravomocného společného povolení

f) Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept čistopisu: 
nejpozději do 3 týdnů od schválení konceptu VD-ZDS Objednatelem.

g) Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: 
nejpozději do 3 týdnů od schválení konceptu VD-ZDS Objednatelem.

h) Výkon autorského dozoru:

na výzvu Objednatele, v průběhu realizace jednotlivých staveb

Počet vyhotovení dokumentace:
- koncept PD - pouze elektronická verze ve formátu .pdf
- koncept čistopisu PD vč. specifikace prací a investorského rozpočtu - pouze elektronická 

verze ve formátu .pdf
- listinná verze čistopisu PD 4 paré + 1x - elektronická verze (formát PDF)



Fakturace: Dílčí

a) Cena za vyhotovení DUSP dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována po převzetí a 
odsouhlasení čistopisu DUSP Objednatelem (tj. po zapracování připomínek a požadavků 
Objednatele).

b) Cena za inženýrskou činnost pro DUSP bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně:

-  70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno po podání žádosti o stavební 
povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající část ceny

-  30 % bude vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního povolení.
Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení 
Objednatele o převzetí sloučeného povolení s vyznačenou doložkou právní moci

c) Cena za vyhotovení VD-ZDS dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována po převzetí 
a odsouhlasení čistopisu VD-ZDS (tj. po zapracování připomínek a požadavků 
Objednatele) bez vad a nedodělků Objednatelem

d) Cena za AD bude Poskytovatelem vyúčtována vždy jednou měsíčně dle skutečného počtu 
odpracovaných hodin



Příloha č. 1

Položkový rozpočet plnění

Doplnění ASD a meteostanic na sil. I. tř. v ZK - DUSP a PDPS

1 1

-

Cena celkem bez DPH 875 490,00

DPH 21% 183 852.90

Cena celkem vč. DPH 1 059 342,90

doplní dodavatel



Příloha č. 3

Doplnění ASD a meteostanic na sil. I. tř. ve ZK

I/57  Poteč 49.1518456N, 18.0305150E

P o d m ín ky  lo ka lity x Poznám ka :
R eferenčn í SM S 0

Te rm á ln í m apován í - o p rávněnost 0
Lokáln í SMS x 3 18 .02 9846 7E ), doporučuji dvě čidla

Zvýšená nehodovost 0
Zvýšená v lh ko st - prům ysl 0

M ostová konstrukce x 2 vazba na 100 m vzdá lený m ost
Lesní úsek 0
O tevřená krajina x 2
Zvýšená v lhkost - vod n í tok x 3 Brum ovka
Sm ěrový oblouk x 3 m írný sm ěrový oblouk
Výškový oblouk x 3 ve stoupán í
H lášená častá inverze 0
Ekologicky ch ráněné  územ í 0
Nadmořská výška nad 400 m.n.m x 2 402
D o p ravn í tep n a  a d o stup no st
Spo jn ice význam ných sídel (č tv rtí, uzlů) x 1 V setí, Va lašské  Klobouky
Značná intenzita dopravy (>7500 voz/den) x 2 10000
Jin é :

0 nepokrytý úsek na kom unikaci I/57
0

O sta tn í a p o znám ky
D ostupnost napájen í NN x v  m ístě el. ved en í (49 .1518456N , 18 .03 0515 0E );

V ýs le d n é  bodové h o d no cen í v stup n ích  
po d m ínek 21



Příloha č. 3

Doplnění ASD a meteostanic na sil. I. tř. ve ZK

I/35  D o ln í Bečva 49.4457669N, 18.2167925E

P o d m ín ky  lo ka lity x Poznám ka :
R eferenčn í SM S 0

Te rm á ln í m apován í - o p rávněnost 0
Lokáln í SMS x 3 výrazně  od lišné od stavu  v  nižších po lohách , SM S je  ve

Zvýšená nehodovost 0
Zvýšená v lh ko st - prům ysl 0

M ostová konstrukce 0
Lesní úsek 0
O tevřená krajina x 2
Zvýšená v lhkost - vod n í tok x 3 Rožnovská Bečva
Sm ěrový oblouk x 3 m írný sm ěrový oblouk
Výškový oblouk x 3 ve stoupán í
H lášená častá inverze 0
Ekologicky ch ráněné  územ í 0
Nadmořská výška nad 400 m.n.m x 2 433
D o p ravn í tep n a  a d o stup no st
Spo jn ice význam ných sídel (č tv rtí, uzlů) x 1 H ranice , Va lašské  M eziříč í, S lovensko
Značná intenzita dopravy (>7500 voz/den) x 2 15000
Jin é :

0
0

O sta tn í a p o znám ky

D ostupnost napájen í NN x
190 m el. ved en í, tra fo stan ice  a el. rozvod na dřevěném  
sloupu (49 .4465333N , 18 .21 4763 3E );

V ýs le d n é  bodové h o d no cen í v stup n ích  
po d m ínek 19



PŘÍLOHA Č. 2
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA KE KVALIFIKACI

Společnost REBUT s.r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 72, 281 26 Týnec nad Labem 
IČO: 28819594
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 374744, 
jakožto účastník dílčí veřejné zakázky s názvem „Doplnění ASD a meteostanic na sil. I. tř. ve ZK  
-  DUSP a PDPS“ zadávané na základě rámcové dohody s názvem „Zajištění externích poradenských 
kapacit RSD pro projekty z oblasti dopravní telematiky - Projektová příprava" (dále jen „účastník") 
čestně prohlašuje, že

k datu podání nabídky u něj nedošlo ke změně kvalifikace požadované v ěl. 4.1. -  4.4. zadávací 
dokumentace na uzavření rámcové dohody.

Toto prohlášení ěiní účastník na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.07.29 
18:07:31 + 0 2W

Digitálně podepsal:
Datum: 31.07.2024 7:45:44 +02:00


